

HOREGO

Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

UID-Nr. CHE-106.386.247 MWST

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Facture no 123456

No client **999999** date xx.xx.xxxx page 1

No doc.	fournisseur	valeur marchande	taux	TVA	total CHF
442890030	260001 CFD SA / Culturefood	-192.50	0.00	0.00	
		1'360.12	2.60	35.36	1'203.00
	Subtotal: CFD SA / Culturefood	1'167.62		35.36	1'203.00
No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
4120 Lait, produits laitiers, oeufs	116.50	0.00	3.02	119.55	
4130 Denrées coloniales	14.36	0.00	0.37	14.75	
4140 Légumes, fruits	1'229.26	0.00	31.96	1'261.20	
47220 Déductions/Réductions/Crédits	-192.50	0.00	0.00	-192.50	
0096236436	780001 Saviva AG	6'255.76	2.60	162.65	
		1'279.25	8.10	103.62	7'801.30
	Subtotal: Saviva AG	7'535.01		266.27	7'801.30
No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
4100 Viandes/charcuterie/poissons	166.44	0.00	4.32	170.75	
4110 Pain, articles de boulangerie	5.56	0.00	0.14	5.70	
4120 Lait, produits laitiers, oeufs	1'697.72	0.00	44.14	1'741.85	
4130 Denrées coloniales	3'819.09	0.00	99.29	3'918.40	
4140 Légumes, fruits	432.13	0.00	11.23	443.35	
4145 Boissons alcoolisées	42.00	3.40	0.00	45.40	
4147 Boissons non alcoolisées	25.80	0.00	0.67	26.45	
4210 Articles ménagers	436.51	35.35	0.00	471.85	
4220 Prod. lessive et nettoyage	800.74	64.85	0.00	865.60	
7200 Articles de kiosque	109.02	0.00	2.83	111.85	
64-43261-2	937001 Weber E. + Cie AG Med. & Verbrauchsart.	641.35	8.10	51.95	693.30
No	excl.	8.1%	2.6%	incl.	
4210 Articles ménagers	625.10	50.63	0.00	675.75	
47225 Suppléments divers	16.25	1.31	0.00	17.55	

Valeur marchande nette 9'343.98

8.10% TVA sur CHF 1'920.60 155.57

HOREGO AG

Stampfenbachstrasse 117 · Postfach 177 · CH-8042 Zürich · UID-Nr. CHE-106.386.247 MWST
Korrespondenzadresse: Horego Management AG · Postfach 630 · CH-6210 Sursee · Tel. 041 925 60 70
info@horego-management.ch · www.horego.ch

HOREGO

Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

UID-Nr. CHE-106.386.247 MWST

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Facture no 123456

No client 999999

date xx.xx.xxxx

page 2

2.60% TVA sur CHF	7'615.88	198.01
0.00% TVA sur CHF	-192.51	0.00

Montant net dû au 16.11.2024

CHF 9'697.55

No	excl.	8.1%	2.6%	incl.
4100 Viandes/charcuterie/poissons	166.44	0.00	4.32	170.75
4110 Pain, articles de boulangerie	5.56	0.00	0.14	5.70
4120 Lait, produits laitiers, oeufs	1'814.22	0.00	47.16	1'861.40
4130 Denrées coloniales	3'833.45	0.00	99.66	3'933.10
4140 Légumes, fruits	1'661.39	0.00	43.19	1'704.60
4145 Boissons alcoolisées	42.00	3.40	0.00	45.40
4147 Boissons non alcoolisées	25.80	0.00	0.67	26.45
4210 Articles ménagers	1'061.61	85.99	0.00	1'147.60
4220 Prod. lessive et nettoyage	800.74	64.85	0.00	865.60
47220 Déductions/Réductions/Crédits	-192.50	0.00	0.00	-192.50
47225 Suppléments divers	16.25	1.31	0.00	17.55
7200 Articles de kiosque	109.02	0.00	2.83	111.85

Nous vous remercions de votre confiance.

HOREGO AG

Stampfenbachstrasse 117 · Postfach 177 · CH-8042 Zürich · UID-Nr. CHE-106.386.247 MWST
Korrespondenzadresse: Horego Management AG · Postfach 630 · CH-6210 Sursee · Tel. 041 925 60 70
info@horego-management.ch · www.horego.ch

UID-Nr. CHE-106.386.247 MWST

Facture no 489982

Date xx.xx.xxxx

no client 999999

A détacher avant le versement

Empfangsschein

Konto / Zahlbar an
CH86 3100 0099 0803 3100 0
Horego AG
Stampfenbachstrasse 117
CH-8042 Zürich

Referenz
XX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

Zahlbar durch
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Währung Betrag
CHF 9 697.55

Section paiement



Konto / Zahlbar an
CH86 3100 0099 0803 3100 0
Horego AG
Stampfenbachstrasse 117
CH-8042 Zürich

Referenz
XX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

Zahlbar durch
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Monnaie Montant
CHF 9 697.55

Point de dépôt

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024

No de client HOREGO: 999999

No de client fournisseur: 111111

page 1
780001

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu	prix	prix	%	net	Total CHF	T
					unité	unité					
No.doc.fournisseur	0096236436		du:	02.09.2024							
Blt.de livraison no.	0044625824		du:	02.09.2024							
										Commande du: 21.08.2024	
0000821623	4220	DISH LAV EK anticalcaire 8kg	1	EIM		1	90.000		90.00		8.1
Sous-total										90.00	
No.doc.fournisseur	0096236437		du:	02.09.2024							
Blt.de livraison no.	0044626769		du:	02.09.2024							
										Commande du: 29.08.2024	
0000577353	4130	HACO Sucre caramélisé 2kg	1	FL		1	14.450 K		14.45		2.6
0000527119	4130	KN Aromat Bag in Box 2x5kg	1	CT		1	121.350 K		121.35		2.6
0000190883	4130	HERO Tartinade groseil rouge gelée 4.25kg	1	EIM		1	31.470		31.47		2.6
0000922075	4130	MAGGI Demi-Glace Vegan okA 3.5kg	1	BTL		1	49.440 K		49.44		2.6
0000362133	4130	HR Crème de sandwich moutarde 4.75kg	1	EIM		1	30.390 K		30.39		2.6
0000410140	4130	GYMA Ketchup 5kg	1	EIM		1	13.750		13.75		2.6
0000252406	4140	GS Pêches moitiés 3.5	6	DS		1	8.330 K		49.98		2.6
0000915493	4100	SUPREMO Sardines avec arêtes 4/4	12	DS		1	7.785		93.42		2.6
0000911254	4147	MORE Jus d'orange lt Brik	12	BR		1	2.150 K		25.80		2.6
0000400025	4130	JuraSel sel de cuisine iode 25kg	25	KG		1	1.050		26.25		2.6
0000351173	4130	FLORIN High Oleic huile tournesol 12lt	12	LT		1	4.250		51.00		2.6
0000921611	4130	PARMADORO Huile d'Olive Extra Vierge 10L	2	BOX		1	126.140 K		252.28		2.6
0000917341	4130	PURATOS Spraylix 600ml	2	DS		1	7.550		15.10		2.6
0000197753	4140	PARMADORO Polpa 5/1	6	DS		1	7.488		44.93		2.6
0000420732	4120	COOH UHT-Lait entier tetra 1lt	144	LT		1	1.280 K		184.32		2.6
0000892048	4130	CH Cornichons moyen past. 4x1.65 kg	1	CT		1	51.750 K		51.75		2.6
Sous-total										1'055.68	
No.doc.fournisseur	0096236438		du:	02.09.2024							
Blt.de livraison no.	0044626770		du:	02.09.2024							
										Commande du: 29.08.2024	
0000913815	4130	BZ Vegi Planet Bio Tofu nature pasteuris	3	BTL		1	12.780		38.34		2.6
0000921074	4120	COOH Yogourt framboise 10x150gr	2	CT		1	5.350 K		10.70		2.6
0000921073	4120	COOH Yogourt fraise 10x150gr	2	CT		1	5.350 K		10.70		2.6
0000921072	4120	COOH Yogourt ananas 10x150gr	2	CT		1	5.750		11.50		2.6
0000921075	4120	COOH Yogourt abricot 10x150gr	2	CT		1	5.350 K		10.70		2.6
0000920489	4120	FLORALP SGA Beurre d choix cubes 50x20g	4	PAK		1	23.140		92.56		2.6
Sous-total										174.50	



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXX XX
 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024
 No de client HOREGO: 999999
 No de client fournisseur: 111111

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
					unité	unité	prix	%			
No.doc.fournisseur	0096246183		du:	09.09.2024							
Blt.de livraison no.	0044641500		du:	09.09.2024			Commande du:	29.08.2024			
0000822057	4220	ACTIV Forte 10lt (10.1kg)	1	BID		1	78.640		78.64		8.1
Sous-total										78.64	
No.doc.fournisseur	0096246185		du:	09.09.2024			Commande No:	GRG			
Blt.de livraison no.	0044641557		du:	09.09.2024			Commande du:	05.09.2024			
0000900730	4130	MC Rizdor 100g	2	DS		1	25.915		51.83		2.6
0000901540	4210	Poche jetable vert, 59 x 28 cm	2	DIS		1	33.660		67.32		8.1
0000336076	4130	PARMADORO Penne Rigate Napoli 2x5kg	1	CT		1	30.940 K		30.94		2.6
0000291155	4130	KN Mélange au riz sauvage 5kg	2	SAC		1	33.650 K		67.30		2.6
0000821041	4220	MAYA Soft 9.8lt (10.2kg)	1	BID		1	59.210		59.21		8.1
0000902341	4130	ZWICKY Lentilles vertes typ du Puy 5kg	2	SAC		1	22.815		45.63		2.6
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de											
0000420732	4120	COOH UHT-Lait entier tetra 1lt	120	LT		1	1.280 K		153.60		2.6
0000901436	4130	WIBERG Huile d'olive extra vierge 0.5lt	1	FL		1	16.890		16.89		2.6
0000351173	4130	FLORIN High Oleic huile tournesol 12lt	24	LT		1	4.250		102.00		2.6
0000370594	4130	HR French dressing 10lt	1	BOX		1	31.690 K		31.69		2.6
0000903644	4130	Farine blanche type 400 fleur 25kg	25	KG		1	1.980		49.50		2.6
0000900437	4130	PARMADORO Cornettes moyennes 3oeuf 2x5kg	1	CT		1	42.810 K		42.81		2.6
0000336163	4130	PARMADORO Coquilles rayée 3oeufs 2x5kg	1	CT		1	45.170 K		45.17		2.6
0000199324	4130	ROCO Confiture de framboises 120x25g	1	CT		1	20.320 K		20.32		2.6
0000199046	4130	ROCO Confiture cerises rouges 120x25g	1	CT		1	20.320 K		20.32		2.6
0000230100	4140	ARMOUR Champignons hôtel émincés 3.5kg	6	DS		1	9.585		57.51		2.6
0000892311	4130	CH Câpres capucines 6x1/1	1	CT		1	94.400 K		94.40		2.6
0000906477	4130	WIBERG Vinaigre bals de vin rouge 0.5lt	1	FL		1	8.500		8.50		2.6
0000925029	4130	GS Riz long grain parboiled 25kg	25	pièce		1	2.550		63.75		2.6
0000914639	4130	ZWICKY Quinoa tricolore 5kg	1	SAC		1	56.560		56.56		2.6
0000922119	4130	QUICK Mayonnaise non refroidi 4.5kg	4.5	KG		1	3.951		17.78		2.6
0000904702	4130	CHAOKOH lait de noix de coco UHT 1000ml	12	BR		1	4.340 K		52.08		2.6
0000921611	4130	PARMADORO Huile d'Olive Extra Vierge 10L	1	BOX		1	126.140 K		126.14		2.6
0000926574	4210	MEDBRUN Latex Expert beigeclair XL100pcs	10	pièce		1	9.900		99.00		8.1
0000914571	4130	ROCO Confiture de fraises 120x25g	1	CT		1	20.320 K		20.32		2.6
0000910595	4130	HERO Conf. de coing Extra 120x25g	1	CT		1	31.090 K		31.09		2.6



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
 Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
 Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024

No de client HOREGO: 999999

No de client fournisseur: 111111

page 3

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total	CHF	T
					unité	unité	prix	%				
0000905410	4130	CITROJUS Jus de citron 1lt PET	6	FL		1	4.490		26.94		2.6	
0000907977	4130	WIBERG Bio Vinaigre de pommes 0.5lt	2	FL		1	7.650		15.30		2.6	
0000924278	4130	MAGGI Arome liquide 1kg	2	pièce		1	15.600		31.20		2.6	
Sous-total										1'505.10		

No.doc.fournisseur 0096246186 du: 09.09.2024
Blt.de livraison no. 0044642388 du: 09.09.2024

Commande No: GRG
Commande du: 05.09.2024

0000920990	4210	STEINFELS 840 Quick-Des 4.32 kg	1	BID		1	70.140		70.14		8.1	
Sous-total										70.14		

No.doc.fournisseur 0096246187 du: 09.09.2024
Blt.de livraison no. 0044642389 du: 09.09.2024

Commande No: GRG
Commande du: 05.09.2024

0000921075	4120	COOH Yogourt abricot 10x150gr	2	CT		1	5.350 K		10.70		2.6	
0000921074	4120	COOH Yogourt framboise 10x150gr	2	CT		1	5.350 K		10.70		2.6	
0000921078	4120	COOH Yogourt myrtilles 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35		2.6	
0000921073	4120	COOH Yogourt fraise 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35		2.6	
0000921076	4120	COOH Yogourt banane 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35		2.6	
0000921072	4120	COOH Yogourt ananas 10x150gr	1	CT		1	5.750		5.75		2.6	
0000920489	4120	FLORALP SGA Beurre d choix cubes 50x20g	4	PAK		1	23.140		92.56		2.6	
Sous-total										135.76		

No.doc.fournisseur 0096256605 du: 17.09.2024
Blt.de livraison no. 0044656466 du: 17.09.2024

Commande No: GRG
Commande du: 05.09.2024

0000822057	4220	ACTIV Forte 10lt (10.1kg)	1	BID		1	78.640		78.64		8.1	
Sous-total										78.64		

No.doc.fournisseur 0096256606 du: 17.09.2024
Blt.de livraison no. 0044657019 du: 17.09.2024

Commande du: 12.09.2024

0000901540	4210	Poche jetable vert, 59 x 28 cm	1	DIS		1	33.660		33.66		8.1	
0000731946	4210	TORK Premium d'essuyage 415 19.5cm	6	RL		1	8.865		53.19		8.1	
0000920107	4210	MT Gants latex L blanc 100pc	10	PAK		1	7.900		79.00		8.1	
0000821041	4220	MAYA Soft 9.8lt (10.2kg)	1	BID		1	59.210		59.21		8.1	
0000908542	4140	SELECTA FRUT Amandes effilées 1kg	1	BTL		1	15.250		15.25		2.6	
0000336210	4130	PARMADORO Pappardel lam 3oeufs 15mm 5kg	1	CT		1	30.030 K		30.03		2.6	
0000906983	4100	SUPREME Thon rosé au naturel 6x1.88kg	6	DS		1	12.170 K		73.02		2.6	



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024

No de client HOREGO: 999999

No de client fournisseur: 111111

page 4

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
0000571104	4130	HACO Bouillon poule CHEF 6kg	1	EIM			138.550 K		138.55		2.6
0000902336	4130	ZWICKY Epeautre entier affiné 5kg	1	SAC			24.930		24.93		2.6
0000902169	4130	ZWICKY Farine de sarrasin 5kg	1	SAC			29.070		29.07		2.6
		La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de									
0000910403	4130	RISO GALLO Arborio riz risotto 5kg	1	SAC			32.400		32.40		2.6
0000919966	4130	HERO Mayonnaise 70x20g Stick Portion	1	CT			21.650		21.65		2.6
0000922119	4130	QUICK Mayonnaise non refroidi 4.5kg	4.5	KG			3.951		17.78		2.6
0000902330	4130	ZWICKY Couscous 5kg	1	SAC			18.670 K		18.67		2.6
		La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de									
0000901293	4130	WIBERG Cajun préparation d'épices 280g	1	DS			12.750		12.75		2.6
0000917420	4130	WIBERG Gingembre moulu 180g	1	DS			8.300		8.30		2.6
0000901295	4130	WIBERG Thai, prép. d'épices 7Spices 300g	1	DS			10.300		10.30		2.6
0000908217	4130	WIBERG Asia préparation d'épices 300g	1	DS			8.100		8.10		2.6
0000376433	4130	WIBERG Anis étoilé 100g	1	DS			9.800		9.80		2.6
0000385148	4130	BUTTY Laurier en feuilles 27g	1	DS			5.170		5.17		2.6
0000912348	4130	BUTTY Curcuma 440g	1	DS			10.120		10.12		2.6
0000892444	4130	CH Olives noires dénoyautées 6x1/1	1	CT			46.050 K		46.05		2.6
0000197753	4140	PARMADORO Polpa 5/1	3	DS			7.486		22.46		2.6
0000220005	4140	Concentré de tomates 28/30% 1/1	12	DS			4.455		53.46		2.6
0000907873	7200	BALISTO Choco-Yoberry-mix 20x37g	6	PAK			18.170		109.02		2.6
0000904624	4130	HR Vinaigre de pommes 6x1lt	6	FL			3.060		18.36		2.6
0000904527	4130	FLORIN HOLL Huile colza 2lt	2	LT			5.340		10.68		2.6
0000362133	4130	HR Crème de sandwich moutarde 4.75kg	1	EIM			30.390 K		30.39		2.6
Sous-total										981.37	

No.doc.fournisseur 0096256607 du: 17.09.2024

Blt.de livraison no. 0044657020 du: 17.09.2024

Commande du: 12.09.2024

0000907534	4120	COOH Yogourt chocolat 10x150gr	1	CT			5.300 K		5.30		2.6
0000907538	4120	COOH Yogourt nature 10x150gr	1	CT			5.280 K		5.28		2.6
0000921078	4120	COOH Yogourt myrtilles 10x150gr	1	CT			5.350 K		5.35		2.6
0000921076	4120	COOH Yogourt banane 10x150gr	1	CT			5.350 K		5.35		2.6
0000907535	4120	COOH Yogourt mocca 10x150gr	1	CT			5.290 K		5.29		2.6



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXX XX
 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024

page 5

No de client HOREGO: 999999

No de client fournisseur: 111111

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total	CHF	T
					unité	unité	prix	%				
Sous-total											26.57	
No.doc.fournisseur	0096260307		du:	19.09.2024								
Blt.de livraison no.	0044664891		du:	19.09.2024			Commande du:	12.09.2024				
0000923021	4220	STEINFELS Hand Antibact 1x5kg	1	BID		1	71.550		71.55	8.1		
0000822057	4220	ACTIV Forte 10lt (10.1kg)	1	BID		1	78.640		78.64	8.1		
Sous-total											150.19	
No.doc.fournisseur	0096260308		du:	19.09.2024								
Blt.de livraison no.	0044667105		du:	19.09.2024			Commande du:	18.09.2024				
0000420732	4120	COOH UHT-Lait entier tetra 1lt	720	LT		1	1.280 K		921.60	2.6		
Sous-total											921.60	
No.doc.fournisseur	0096263940		du:	23.09.2024								
Blt.de livraison no.	0044671093		du:	23.09.2024			Commande du:	12.09.2024				
0000922231	4210	Bâtonnets d'agitation bambou 14cm 500 St	10	PAK		1	3.420		34.20	8.1		
Sous-total											34.20	
No.doc.fournisseur	0096263941		du:	23.09.2024			Commande No:	ChC				
Blt.de livraison no.	0044671499		du:	23.09.2024			Commande du:	19.09.2024				
0000909106	4220	MAYA Lav Basic 25kg	1	BID		1	182.250		182.25	8.1		
Sous-total											182.25	
No.doc.fournisseur	0096263942		du:	23.09.2024			Commande No:	ChC				
Blt.de livraison no.	0044671500		du:	23.09.2024			Commande du:	19.09.2024				
0000921074	4120	COOH Yogourt framboise 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6		
0000921078	4120	COOH Yogourt myrtilles 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6		
0000921075	4120	COOH Yogourt abricot 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6		
0000921073	4120	COOH Yogourt fraise 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6		
0000921076	4120	COOH Yogourt banane 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6		
0000921072	4120	COOH Yogourt ananas 10x150gr	1	CT		1	5.750		5.75	2.6		
0000907535	4120	COOH Yogourt mocca 10x150gr	1	CT		1	5.290 K		5.29	2.6		
0000920489	4120	FLORALP SGA Beurre d choix cubes 50x20g	3	PAK		1	23.140		69.42	2.6		



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
 Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
 Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXX XX
 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024
 No de client HOREGO: 999999
 No de client fournisseur: 111111

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	%	net	Total CHF	T
Sous-total									107.21	
No.doc.fournisseur	0096263943	du:	23.09.2024	Commande No:		ChC				
Blt.de livraison no.	0044671501	du:	23.09.2024	Commande du:		19.09.2024				
0000336195	4130	PARMADORO Tagliatel verd lami 3oeufs 5kg	2	CT	1	30.030 K		60.06	2.6	
0000902165	4130	ZWICKY Boulgour 5kg	1	SAC	1	25.500 K		25.50	2.6	
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de										
0000336008	4130	PARMADORO Spaghet Napoli 25/1.9mm 2x5kg	1	CT	1	30.940 K		30.94	2.6	
0000903644	4130	Farine blanche type 400 fleur 25kg	25	KG	1	1.980		49.50	2.6	
0000340058	4130	Sucre cristallisé fin 25kg	50	KG	1	1.700 K		85.00	2.6	
0000301222	4130	EBLY - Tendre blé 10kg	10	KG	1	6.190 K		61.90	2.6	
0000902330	4130	ZWICKY Couscous 5kg	1	SAC	1	18.670 K		18.67	2.6	
La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de										
0000362069	4130	GP Moutarde Dijon vin blanc 5.25kg 5/1	1	EIM	1	20.770 K		20.77	2.6	
0000198289	4130	HERO Concombres coupés longueur 3/1	6	DS	1	16.218		97.31	2.6	
0000200120	4140	Epis de maïs au naturel 3kg	6	DS	1	11.655		69.93	2.6	
0000197753	4140	PARMADORO Polpa 5/1	3	DS	1	7.486		22.46	2.6	
0000446415	4110	DAWA Poudre à lever 1kg	1	SAC	1	5.560		5.56	2.6	
0000925409	4130	SUCHARD Express port. 100x14.5g	1	pièce	1	28.450		28.45	2.6	
0000902116	4145	Vin blanc 10lt	10	LT	1	2.100 K		21.00	8.1	
0000370594	4130	HR French dressing 10lt	1	BOX	1	31.690 K		31.69	2.6	
0000921611	4130	PARMADORO Huile d'Olive Extra Vierge 10L	1	BOX	1	126.140 K		126.14	2.6	
0000353940	4130	Huile de sésame 100% chinois 1750ml	1	FL	1	22.750		22.75	2.6	
0000351173	4130	FLORIN High Oleic huile tournesol 12lt	12	LT	1	3.900 A		46.80	2.6	
Sous-total									824.43	
No.doc.fournisseur	0096272517	du:	30.09.2024	Commande No:		ChC				
Blt.de livraison no.	0044685477	du:	30.09.2024	Commande du:		19.09.2024				
0000820099	4220	BIO Ambra liquide 10kg	1	BID	1	102.600		102.60	8.1	
Sous-total									102.60	



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
 Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
 Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXX XX
 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024
 No de client HOREGO: 999999
 No de client fournisseur: 111111

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	0096272518		du:	30.09.2024							
Blt.de livraison no.	0044685859		du:	30.09.2024			Commande du: 26.09.2024				
0000909159	4130	BEN'S ORIGINAL Riz Complet 5kg	1	SAC		1	19.950 A		19.95	2.6	
0000892674	4130	CH Salade mexicaine 6x3/1	1	CT		1	129.300 K		129.30	2.6	
0000576252	4140	HACO Purée pommes de terre 6x750g	1	CT		1	57.650 K		57.65	2.6	
0000916920	4130	MARA Paprika doux 380g	2	DS		1	5.750		11.50	2.6	
0000922115	4130	MAJESTIC poivre vert entier 1070g	1	GL		1	16.200		16.20	2.6	
0000902117	4145	Vin rouge 10lt	10	LT		1	2.100 K		21.00	8.1	
0000909597	4130	CHEF Fond de gibier 500g	2	DS		1	23.860 K		47.72	2.6	
0000375427	4130	WIBERG Poivre noir concassé 515g	1	DS		1	22.300		22.30	2.6	
0000901732	4130	GS Poivre blanc moulu 510g	2	DS		1	14.400		28.80	2.6	
0000902334	4130	ZWICKY Risotto au céréales 5kg	1	SAC		1	19.620		19.62	2.6	
		La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de									
0000571196	4130	HACO Bouillon légumes granulé CHEF 2x5kg	1	CT		1	192.500 K		192.50	2.6	
0000914703	4130	SABAROT Boulgour 5kg	1	SAC		1	25.410 K		25.41	2.6	
0000905202	4130	PARMADORO Riz Risotto Parboiled 5kg	2	SAC		1	19.400 K		38.80	2.6	
0000201022	4140	ARMOUR Grains de maïs Thaïlande 3/1	6	DS		1	6.416		38.50	2.6	
0000925029	4130	GS Riz long grain parboiled 25kg	25	pièce		1	2.550		63.75	2.6	
0000910595	4130	HERO Conf. de coing Extra 120x25g	1	CT		1	31.090 K		31.09	2.6	
0000199324	4130	ROCO Confiture de framboises 120x25g	1	CT		1	20.320 K		20.32	2.6	
0000922119	4130	QUICK Mayonnaise non refroidi 4.5kg	13.5	KG		1	3.950		53.33	2.6	
0000370594	4130	HR French dressing 10lt	2	BOX		1	31.690 K		63.38	2.6	
0000902330	4130	ZWICKY Couscous 5kg	1	SAC		1	18.670 K		18.67	2.6	
		La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de									
0000902165	4130	ZWICKY Boulgour 5kg	1	SAC		1	25.500 K		25.50	2.6	
		La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine. Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de									
Sous-total										945.29	



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
 Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
 Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024

page 8

No de client HOREGO: 999999

No de client fournisseur: 111111

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
					unité	unité	prix	%			
No.doc.fournisseur	0096272519		du:	30.09.2024							
Blt.de livraison no.	0044685860		du:	30.09.2024							
											Commande du: 26.09.2024
0000913815	4130	BZ Vegi Planet Bio Tofu nature pasteuris	3	BTL		1	12.780		38.34	2.6	
0000921078	4120	COOH Yogourt myrtilles 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6	
0000921074	4120	COOH Yogourt framboise 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6	
0000921073	4120	COOH Yogourt fraise 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6	
0000921076	4120	COOH Yogourt banane 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6	
0000921072	4120	COOH Yogourt ananas 10x150gr	1	CT		1	5.750		5.75	2.6	
0000921075	4120	COOH Yogourt abricot 10x150gr	1	CT		1	5.350 K		5.35	2.6	
Sous-total										70.84	

Total TVA excl. 7'535.01

comptes	excl.
4100 Viandes/charcuterie/poissons	166.44
4110 Pain, articles de boulangerie	5.56
4120 Lait, produits laitiers, oeufs	1'697.72
4130 Denrées coloniales	3'819.09
4140 Légumes, fruits	432.13
4145 Boissons alcoolisées	42.00
4147 Boissons non alcoolisées	25.80
4210 Articles ménagers	436.51
4220 Prod. lessive et nettoyage	800.74
7200 Articles de kiosque	109.02



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Weber E. + Cie AG Med. & Verbrauchsart.
8157 Dielsdorf
Tel. 044 870 87 00

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024
No de client HOREGO: 999999
No de client fournisseur: 111111

page 1
937001

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	64-43261-2409	du:	06.09.2024			Commande No:	Shop 135615				
Blt.de livraison no.	459088	du:	09.09.2024								
Référence	GRG										
19728.0	4210	Récipient ronde sans couvercle 200ml PP, transparent, Ø 101x40mm	4	PCE	1000	1	79.600	25.0	59.700	238.80	8.1
410.0	4210	Couvercle plat PET transparent Ø 101mm	4	PCE	1000	1	41.920	25.0	31.440	125.76	8.1
33318.0	4210	Couteau en CPLA blanc 168 mm, 2.5gr	1	PCE	1000	1	124.300	25.0	93.220	93.22	8.1
33317.0	4210	Fourchette en CPLA blanc 168 mm, 2.5gr	1	PCE	1000	1	124.300	25.0	93.220	93.22	8.1
22464.0	4210	Assiettes en Bagasse compostable blanc Ø26cm	1	PCE	400	1	74.100			74.10	8.1
	47225	2.60% RPLP Supplément de 625.10								16.25	8.1
Sous-total										641.35	

Total TVA excl. 641.35

comptes	excl.
4210 Articles ménagers	625.10
47225 Suppléments divers	16.25



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti

Justificatif détaillé fournisseur:

CFD SA / Culturefood
Route des Daillettes 17
1701 Fribourg
Tel. 0848 247 333

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024
No de client HOREGO: 999999
No de client fournisseur: 111111

page 1
260001

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu unité	Ori- gine	prix	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	442890030		du:	30.09.2024							
Blt.de livraison no.	3649722		du:	07.09.2024							
10350	4140	Poires <Louise-Bonne>(6)/Suisse	2	Colis		CH	21.190		19.070	38.14	2.6
10427	4140	Pommes <Primerouge>I (12.5)/Suisse	1	Colis		CH	52.840		47.560	47.56	2.6
11054	4140	Bananes Consul (18.14)/Colombie	1	Kilo		PA	57.260		51.530	51.53	2.6
10757	4140	Radis blancs (12)/Suisse	3	Pce		CH	31.570		28.413	85.24	2.6
10551	4140	Carottes grosses sac (10)/Suisse	1	Colis		CH	13.500			13.50	2.6
10829	4140	Tomates B (6)/Suisse	3	Kilo		CH	31.140		28.026	84.08	2.6
10737	4140	Pdt douces oranges (6)/Israel	4	Colis		ES	16.200			64.80	2.6
10543	4140	Salade batavia (8)/Suisse	1	Pce		CH	19.260		17.330	17.33	2.6
10711	4140	Pain de sucre (kg)/Suisse Pro	3.2	Kilo		CH	5.618		5.056	16.18	2.6
11554	4140	Echalote (5)/Suisse	1	Colis		CH	19.260		17.330	17.33	2.6
10740	4140	Pdt Bintje (10)/Suisse	3	Colis		CH	24.610		22.150	66.45	2.6
		Livrés 70.00 Retournés 84.00									
Sous-total										502.14	
No.doc.fournisseur	442890030		du:	30.09.2024							
Blt.de livraison no.	3649734		du:	07.09.2024							
10615	4140	Chou-pomme (vrac)/Suisse	5.09	Kilo		CH	4.550		4.094	20.84	2.6
		Livrés 3.50 Retournés 0.00									
Sous-total										20.84	
No.doc.fournisseur	442890030		du:	30.09.2024							
Blt.de livraison no.	3659152		du:	17.09.2024							
32945	4140	Nectarines A jaunes (4) / Espagne	3	Kilo		ES	16.480		14.833	44.50	2.6
11777	4140	Basilic (500 gr)	1	Sachet		KE	24.610		22.150	22.15	2.6
20824	4140	Ciboulette gastro	3	Botte		KE	6.050		5.443	16.33	2.6
10714	4140	Persil frisé (3)/Suisse	0.54	Kilo		CH	12.092		10.888	5.88	2.6
20875	4130	Sauge (100gr)	1	Sachet		CH	5.140		4.630	4.63	2.6
10663	4140	Gingembre (13)/Chine	0.32	Kilo		CN	10.343		9.312	2.98	2.6
10722	4130	Mini-piments rouges 125	1	Barq.		TH	5.670		5.100	5.10	2.6
10740	4140	Pdt Bintje (10)/Suisse	3	Colis		CH	24.610		22.150	66.45	2.6
10650	4140	Endives (5)/Import	3	Colis		HO	42.270		38.043	114.13	2.6
10623	4140	Concombre (12)/Suisse	1	Pce		CH	2.840		2.560	2.56	2.6
59874	4120	Lait entier UHT CREMO 6x1l	10	Cart.		CH	11.650			116.50	2.6
		Livrés 52.50 Retournés 94.50									



Justificatif détaillé fournisseur:

CFD SA / Culturefood
Route des Daillettes 17
1701 Fribourg
Tel. 0848 247 333

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024

page 2

No de client HOREGO: 999999

No de client fournisseur: 111111

No.art.	compte	description	quantité	unité	contenu unité	Ori- gine	prix	%	net	Total CHF	T
Sous-total										401.21	

No.doc.fournisseur 442890030 du: 30.09.2024
Blt.de livraison no. 3666991 du: 23.09.2024

10982	4140	Citrons (6)/RSA	1	Colis		ZA	35.630		32.070	32.07	2.6
10448	4140	Prunes rouges (5)/Espagne	2	Colis		ES	21.130		19.015	38.03	2.6
10704	4140	Oignons <Cipollotte> (12)/Suisse	3	Botte		CH	3.160		2.843	8.53	2.6
10704	4140	Oignons <Cipollotte> (12)/Suisse	-1	Botte		CH	-3.160		-2.840	-2.84	2.6
10551	4140	Carottes grosses sac (10)/Suisse	1	Colis		CH	22.470		20.220	20.22	2.6
11777	4140	Basilic (500 gr)	1	Sachet		KE	24.610		22.150	22.15	2.6
10714	4140	Persil frisé (3)/Suisse	1.01	Kilo		CH	12.089		10.881	10.99	2.6
11143	4140	Pdt Charlotte (10)/Suisse	3	Colis		CH	23.010		20.710	62.13	2.6
10711	4140	Pain de sucre (kg)/Suisse Pro	1	Kilo		CH	25.950		23.350	23.35	2.6
51237	4140	Scarole frisée <Glory> (8)/Suisse	1	Colis		CH	28.250		25.420	25.42	2.6
Livrés 38.50 Retournés 129.50											

Sous-total										240.05	
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	--

No.doc.fournisseur 442890030 du: 30.09.2024
Blt.de livraison no. 3674046 du: 30.09.2024

10740	4140	Pdt Bintje (10)/Suisse	2	Colis		CH	23.010		20.710	41.42	2.6
11143	4140	Pdt Charlotte (10)/Suisse	2	Colis		CH	23.010		20.710	41.42	2.6
10711	4140	Pain de sucre (kg)/Suisse Pro	1	Kilo		CH	25.950		23.350	23.35	2.6
10801	4140	Scarole (kg)/Suisse	1	Colis		CH	20.600		18.540	18.54	2.6
10776	4140	Salade iceberg (6)/Suisse	1	Pce		CH	16.370		14.730	14.73	2.6
51237	4140	Scarole frisée <Glory> (8)/Suisse	1	Colis		CH	28.250		25.420	25.42	2.6
20800	4130	Basilic (100 gr)	1	Sachet		IL	5.140		4.630	4.63	2.6
11168	4140	Ciboulette (10)/Suisse	1	Botte		CH	6.150		5.530	5.53	2.6
10714	4140	Persil frisé (3)/Suisse	1	Kilo		CH	12.090		10.880	10.88	2.6
10568	4140	Céleri branche vert (kg)/Suisse	2.2	Kilo		CH	5.031		4.527	9.96	2.6
Livrés 38.50 Retournés 87.50											

Sous-total										195.88	
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	--

Rabais pour document no. 442890030:
47220 Total Emballages -192.50 0.0

Total TVA excl.										1'167.62	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	--



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti



Justificatif détaillé fournisseur:

CFD SA / Culturefood
Route des Daillettes 17
1701 Fribourg
Tel. 0848 247 333

Adresse de livraison:

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: 30.09.2024
No de client HOREGO: 999999
No de client fournisseur: 111111

page 3

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	Ori- gine	prix	%	net Total CHF	T
comptes		excl.							
4120	Lait, produits laitiers, oeufs	116.50							
4130	Denrées coloniales	14.36							
4140	Légumes, fruits	1'229.26							
47220	Déductions/Réductions/Crédits	-192.50							



Ihr Partner für effiziente Einkaufslösungen
Votre partenaire pour des solutions d'achat efficaces
Il vostro partner per soluzioni di acquisto efficienti